151- W98 -EL

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 05/03/2021

b 1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER FRANKO

MBIEMER HAKILJA

ATESI BARDHUL

AMES! ADRIANA

DATELINDJE 28.10.1999

VENDLINDJE ELBASAN

VENDBANIM Iéﬁgg\A h:EMIN MATRAXHIU”, RR.”XHAFERR BELEGU”,
NR.ID J91028066U

B. Gjenealitete t& méparshme

{Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gieneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhé&nat g8 jan& ndryshuar dhe
ag heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteli sipas késaj pike, g& mund 8 pengojé verifikimin sipas
dispozitave 18 ligjit nr. 138/2015, p&rbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.}
EMER

'MBIEMER
ATESI -
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

Franko Hoki I{Il'a o

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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fl. MARRJE DIJENI MB1 EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné&, i/e nénshkruari /a FRANKO BARDHUL HAKILJA, kam marré dijeni dhe jam i
vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dh&nave t& rreme né kété Formular pérb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 120 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipéris&, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&ng p&lgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém | funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dh&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Fm nko H@b}«'r‘ L W"

- T . -
(emér, mbiemér,_nénshkrim)

Fronko  Jaki _)3{@ WW

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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1I. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé& preré nga njé autoritet

givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbti pérgjigies)
ro [ ] o [x

- Nése po, spebifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

22

Al

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Evan ko H@lrff}a @U#b

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A kenigené ndonié‘héré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigies)

SN o [x

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A dshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies})

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Fronko Hoki 'd‘o f@b

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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PERGJIGJE

6. A é&shié léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o |x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequlflave t6é emigracionit qé
kané té béjné me rrequliat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) {Vendos

X pérbri pérgjigies)
o [] Jo [x
Evanka Heir(fga o<

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A-keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t8 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
po [ ] Jo [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Duke qgené i vetédiish&m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Fran ko  lteki [Z:N 'N’

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t&é dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Franka Hokilia Apde
4] \J

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATE

¢ kandidatit t& listés shumemérore e kandidatit t& propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) X

LEVIZJA

(plotéso emrin e partisé

Zona Zgj thﬁté;Qﬁtk_

né zgj e‘dhi'é?iﬁr_ KUVEN

Bazual ne. nenm 92/2 1 llg]lt nr. 10019 daté29.12:2008 "Kodl__Zgyedhm epubllkes sé

Shqlpérlse :ndryshual

X '. "‘Une FRANKO BARDHUL HAKILJA kandldat i l1stes shumemerme i paltlse
. polmke LEVIZJA SOCIALISTE PR INTEGRIM deklalo_l se kam hapur

-, prane Bankés :

1 kandidat i propoziiar figa gjedhesit deklaroj

, prang

Referuar nenit 92/2, p;k;cih?a'-* ligjit 01 até 9 12 2008=_.K0d1 Zgjedhor i Republikés
s& Shqipérisg", t& ndryshuar, aut(n lZOJ Komlslonm Qendlor t& Zgjedhjeve dhe t& ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka & dhéna pér t& gjitha transaksionet e llogarisg.

Enér, mbiemér, firma

Fran ko lahv }5(@ i

o ]

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, datg 23.12.2020



DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar s h s
nga zgjedhdsit shumemérore shumemérore
& Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) I:l ] X |:]

LEVIZJA ___ SOCIALISTE PER INTEGRIM

(plotéso emrin ¢
subjektit zgjedhor)

Zona Zgjedhore Qarku ELBASAN

Deklaruesi: FRANKO BARDHUL HAKILJA

Bazuar ng. nenet 69 p1ka 2, 70 pika 2, 72 plka 2, germat “b“ “c“ dhe “q, !

i ngpt:'nr "10019
daté 29 12 20{)8 "Kodl Zgjedhox i Republxkes s& Shqlperlse" i ndryshuar ER :

i te-kandldOJ si
Bashkla

Bazuar n& péreakiimet e 1 :

ketij kandidimi kam deklaru

paragitur prang
(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

Frauke Hoki {71‘0 /Q%

e ettt — e eeeerreeeessereresromeseroreomeoresoeroeereea i

Model i miratuar me Udhgzimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12,2020




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: FRANKO
Atésia: BARDHUL
Mbiemér: HAKILJA
Datélindja: 28.10,1999
Vendlindja: ELBASAN '

Kandidat per_deputet n ate525042021 né

zonén ngedh' re

2018- né vazhdlm 7 Studentna degen _Edukim F|2|k dhe

| 'Fakultetl ! Shkencave te Eduklmlt FIZIk

" Fakultet,i _“Aleksander_ :)gh_uva_ni’-’_;-;"Elba‘san

Gj imnazi® Kostanﬁm,

2015- 2018 ristoforidhi”.

Elbasan . . °

Aktivitete shoqerore -:dhe po
2020 .

DelegathOnventes Kombétare té LSI-sé

2015 - Né vazhdim Anétar i Lévizjes Socialiste pér Integrim

Franko Hakilja

R

Modeli miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12,2020




